宝政函〔2024〕 8

宝清县人民政府
号

宝清县人民政府关于
宝清县 2024年财政衔接推进乡村振兴

补助资金使用计划的批复

县乡村振兴服务中心：

你单位《关于宝清县 2024年财政衔接推进乡村振兴补助资

金使用计划的请示》(宝振服呈〔2024〕 2 号)已收悉，经研究，

现批复如下：

原则同意宝清县2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金使

用计划。项目计划总投资 2671万元，用于产业项目、基础设施

建设、补助类项目和项目管理费。主要内容为：

一、投入中央、省衔接资金1630万元，投入发展新型农村

集体经济资金400万元，共计2030万 元，实施产业项目3个，

占比 76%

1.(东强村、新兴村)农业产业化联合体冷链保鲜库项目，

计划投入1010万元，新建厂房总建筑面积为6405.92平方米，

包含3间速冻间、 2间冷藏间及其他配套附属设施；

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download